FLIR VP52 Berührungsloser
Spannungsprüfer + Taschenlampe
Der nach CAT IV bemessene berührungslose Spannungsprüfer FLIR VP52
ist so konzipiert, dass er Spannungen zuverlässig an manipulationssicheren
Steckdosen neuester Bauart und installierten elektrischen Systemen
entdeckt.
• Sicher durch Überspannungskategorie CAT IV - 1000 V und für den
Werkzeugkasten geeignet mit gummiverstärktem Gehäuse und Tasten
sowie einem Messfühler mit geringer Bauhöhe
• Vibrationsalarm und rote Alarm-LED zeigen dem Nutzer das
Vorhandensein von Spannung bei der Arbeit in lauten Umgebungen an
• Praktische Modi mit hoher/niedriger Empfindlichkeit detektieren
Spannungen an Industrieanlagen und Niederspannungsinstallationen
• Leistungsstarkes LED-Arbeitslicht immer zur Hand für schwach
ausgeleuchtete Inspektionsbereiche
• Prüflicht am Messfühler erleichtert das Arbeiten in dunkler Umgebung
• Lange Einsatzdauer möglich durch energiesparende Anzeige des
Batteriestatus und automatische Abschaltung
• Robustes, doppelt ummanteltes Gehäuse
• Zum Lieferumfang gehören 2 AAA Batterien, Bedienungshandbuch und
limitierte lebenslange Garantie
Bestellangaben
VP52 .......................... CAT IV Berührungsloser Spannungsprüfer mit Vibrationsalarm + Taschenlampe
Für die hier beschriebenen Produkte kann eine Freigabe der US-Regierung für Exportzwecke erforderlich sein. Die Weiterleitung unter Umgehung der US-
Gesetzgebung ist untersagt. Bilder nur zur Veranschaulichung. Technische Angaben unverbindlich. Änderungen vorbehalten. ©2013 FLIR Systems, Inc. Alle
Rechte vorbehalten. 3723 (Rev. 09/13)
TECHNISCHE ANGABEN
Spannungsbereiche 90 bis 1000 V
24 bis 1000 V
Überspannungskategorie CAT IV - 1000 V
Frequenzbereich 45 - 65 Hz
Integrierte Taschenlampe Ja
Vibrationsalarm Ja
EIN/AUS-Schalter Ja
Garantie Limitierte lebenslange
Garantie*
NASDAQ: FLIR
FLIR Commercial Systems
Luxemburgstraat 2
2321 Meer
Belgien
Tel.: +32 (0) 3665 5100
Fax: +32 (0) 3303 5624
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems AB
Antennvägen 6
187 66 Täby
Schweden
Tel.: +46 (0)8 753 25 00
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems UK
2 Kings Hill Avenue - Kings Hill
West Malling - Kent
ME19 4AQ
Großbritannien
Tel.: +44 (0)1732 220 011
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems GmbH
Berner Straße 81
D-60437 Frankfurt am Main
Deutschland
Tel.: +49 (0)69 95 00 900
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems France
20, bd de Beaubourg
77183 Croissy-Beaubourg
Frankreich
Tel.: +33 (0)1 60 37 55 02
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems Italy
Via Luciano Manara, 2
20812 Limbiate (MB)
Italien
Tel.: +39 (0)2 99 45 10 01
eMail: flir@flir.com
FLIR Commercial Systems
Avenida de Bruselas, 15- 3º
28108 Alcobendas (Madrid)
Spanien
Tel.: +34 91 573 48 27
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems, Middle East FZE
Dubai Airport Free Zone
P.O. Box 54262
Office B-22, Street WB-21
Dubai - Vereinte Arabische Emirate
Tel.: +971 4 299 6898
eMail: flir@flir.com
FLIR Systems Russia
6 bld.1, 1st Kozjevnichesky lane
115114 Moskau
Russland
Tel.: + 7 495 669 70 72
eMail: flir@flir.com
Blug
WEBER Logo IRT Innen 1
Blug
VP 52 Preis
Blug
WEBER Logo
Blug
WEBER Logo